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Duke ju falenderuar per mirekuptimin . 

Ju lutemi nje kopje e shpalljeste.kthehetne gjykate e firmosur dhe e vulosur nga aiiajuaj duke 
konfirmuar daten e .afishimit te saj. 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme dy kopje te shpalljes se ankimit te personit te trete 
Elidiana Meniku ndaj vendimit Nr.24 date 25.01.2022 te Gjykates Administrative te Shkal les se 
Pare Kerce me qellim vendosjen e. shpalljes prane kendit te afishimeve te vendbanirnit te fundit 
per efekt te kornunikimit per personin e trete Ergest Spaho. 
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REPUBLIKA E SHQIPERlSE 
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SEP ARE KOR(;E 
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emer, m ierner, nens im,) 

Per Bashkia Maliq 

Vertetoj se shpallja u afishua ne date _ 

Vendosni konfirmimin tuaj se kjo shpallje u afishua ne kopjen e saj. 
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Kjo shpallje b_arW.P.~~c.P.~:tre ;L<.-<;>pje nga te cilat njera afishohet ne vendbanirnin e personit te trete 
per 20 <lite, prane BashkiaMaliq, njera afishohet ne kendin e afishimit te akteve ne gjykate dhe 
kopja tjeter qendron ne dosjen gjyqesore. 

... :1.~<·:-.· ·¥-~·,~~~' t:e_~M}q.II.J:it--pe.rsoni .. itrete Eliq_iru+{l.~l\1~Aiku kerkon ndryshimin e vendimit Nr.24 'dt · 
~'., .. , · _· ~5;01:.7~2::?-·:t~:Oj~J<.s~~§ Administrative.te Shk'}JJ.es se Pare Kerce dhe detyrimin e pales se paditur 

i\:'SB.K~:r<.o:rc;_e;t~:p~ji&e. QJ.~. certifikate pronesie kerkuesen Elidiana Meniku. 

Objekti: Detyrimin e pales se paditur te leshoje certifikaten e bashkepronesise si dhe 
dokumentet shoqeruese (kartele, harte treguese) qe vijne si rezultat i vendimit gjyqesor te formes 
se prere Nr.480 date 19.04.2018 e.t.j 

Person i trete : Elidiana Meniku, Marsela Dautllari, Brikela Orgocka, Ergest Spaho 

. 1 I Paditur : Agjencia Shteterore e Kadastres Kerce 

Padites : Lirika Spaho, Jurida Duro, Nikolin Duro, Mariglena Spaho 
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'.;:i<i;·;.,;, ... _Prin~ GjykatesAdministrative te.-S];ikall~~·:Se. Pare Kerce eshte depozituar ankimi i personit te. ·. 
trete Elidiana Meniku ndaj Vendimit Nr.24 dt 25.01.2022 te Gjykates Administrative te Shkalles 
se Pare Kerce per ceshtjen me pale: 

,: j .: ... :.l·.;.,. ,e.~~1:.·prgest Spaho banues ne fshatin Drithas, Maliq 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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